ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.07.2021 №156

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.01.2016 №12 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области при заключении договоров купли-продажи таких  земельных участков без проведения торгов»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.01.2016 №12 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области при заключении договоров купли-продажи таких  земельных участков без проведения торгов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                           А.А. Емелин
Главы Красноярского сельского поселения